Warszawa, 2 Września. № 35. Rok XI Dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1893 n

ROLA.
PRENUMERATA WYNOSI:

W Warszawie: Rocznie rs. 6.—Pół
rocznie rs.3.—Kwartalnie rs. Ik. 50.
W Królestwie i Cesarstwie: Rocznie
rs. 8. — Półrocznie rs. 4. — Kwartal

nie rs. 2.
W W. Ks. Poznańsklem: Rocznie

marek 21.—Półrocznie marek 11.
W Galicyi: Rocznie złr. 12. — Pół

rocznie złr.